


Brandon McYntire

Láska v Pafosu

© Brandon McYntire
Michalovce, Slovensko EU, rok 2023

ISBN: 978-80-99996-60-2



3

Brandon McYntire – Láska v Pafosu

Kapitola první



4

Brandon McYntire – Láska v Pafosu

Rád bych se s vámi podělil o příběh lásky během jedné 
romantické noci, který se odehrál v překrásném městě Pafos 
na  Kypru.  V tomto  nádherném  místě  jsem  poznal  ženu 
svých snů, Angličanku z Londýna. Její jméno je Madelaine, 
ale pro mě se stala Media. Na první pohled mě zaujala její 
krása  a osobnost.  Jednoho  večera  jsme  se  rozhodli  spolu 
projet po pláži v Pafosu. Vybrali jsme si pláž Venus, jednu 
z nejkrásnějších  a nejromantičtějších  pláží  v okolí.  Když 
jsme  se  tam  dostali,  zůstali  jsme  ohromeni  nádhernou 
scenérií. Pláž pokrývá bílý písek,  lemuje  ji  tyrkysové moře 

a příjemné teplo, které tehdy sálalo, pronikalo do našich těl. 
Strávili  jsme  nezapomenutelný  večer,  přecházející  se  po 
pobřeží,  držíc  se  za  ruce  a  povídajíc  si   o   našich  snech 

a touhách. Vdechovali jsme do sebe podmanivou vůni moře, 
sledovali  příboj třpytících se vln a naplno si  vychutnávali 
přímořskou romantiku. Jak měsíc pomalu stoupal po obloze, 
stali jsme se součástí toho magického okamžiku. Zastavili 
jsme se na jednom místě u velkých kamenů uprostřed pláže 
a odhodlali  jsme se  k činu  lásky.  Měsíc  jemně osvětlujíc 
naše těla, nás vtáhl do osídel té tajemné magie. Zapomněli 
jsme  na  svět  kolem  sebe  a úplně  jsme  se  oddali  vášni 
a rozkoši. Nic nám nemohlo překazit naše intimní prožívání, 
opojování se slastnými pocity. Ten večer na pláži v Pafosu 
se stal pro mě něčím výjimečným, něčím, co jsem nikdy 
předtím ve svém životě nezažil. Když jsme se odpoutali od 
okolní  reality  a navzájem se  oddávali  jen  vášni  a fantazii 
v lásce, cítil jsem, že je to náš nejsilnější a nejhezčí erotický 



5

Brandon McYntire – Láska v Pafosu

zážitek.  Uznání  v jejích  očích  a doteky  její  pokožky  mě 
vtáhly  do  nepoznaného  světa.  Navzdory  následné  nutné 
rozloučení  jsme  od  té  noci  v kontaktu,  píšeme  si, 
telefonujeme  a  oba  stále  vzpomínáme  na  ten 
nezapomenutelný  čas  strávený  na  nádherné  pláži  Venus. 
Naše nynější vzdálenost přes 1500 kilometrů je nyní velká, 
ale  naše  emocionální  náklonnost,  jakož  i silná  vzájemná 
přitažlivost, která vyústila do podmanivého milostného aktu 
v Pafosu na Kypru, zůstane navždy naším pojivem lásky. 
Přestože jsme odděleni  geograficky,  naše srdce jsou plná 
lásky, v našich myslích jsme stále spolu, vzpomínáme na ten 
osudový večer, který nám změnil život. 



6

Brandon McYntire – Láska v Pafosu

Kapitola druhá



7

Brandon McYntire – Láska v Pafosu

Když jsem přiletěl z Kypru na Slovensko, rozhodl jsem 
se napsat tento příběh. Madelaine je 52 let a je profesorkou 
dějin na jedné prestižní univerzitě v Londýně. Má jednu již 
dospělou dceru z prvního manželství. Cítím k ní stále velmi 
silné pouto, a proto bych se chtěl s ní znovu setkat. Něco mě 
na ní moc přitahuje. Oplývá  úžasným  půvabem,  inteligencí 
a  krásou.   Velmi  toužím  ji   znovu  cítit   ve   svém   objetí 
a milovat se s ní znovu jak vášnivě, tak i tehdy na pláži. 
Stále  mi  nesmírně  chybí,  a  proto  věřím,  že  náš  vztah 
nezůstane jen při komunikaci na internetu a při telefonování, 
ale něco vymyslím, abychom znovu mohli být spolu. Dokud 
se tak stane, toužím se o tom svěřit světu. Podělit se o své 
silné  pocity,  dotknout  se  tématu  neobyčejné  přitažlivosti, 
vášně a lásky. Když jsem se poprvé setkal s Madelaine, její 
úsměv  mě  fascinoval.  Její  oči  vyzařovaly  moudrost 
a zároveň  něžnost.  A  její  pracovní  život  se  stal  pro  mě 
inspirací.  Jako  profesorka  dějin  má nesmírnou  vášeň  pro 
výzkum  a  objevování  nových  poznatků.  Její  studenti  ji 
milují nejen pro její znalosti, ale také pro její schopnost je 
prezentovat tak, že zároveň přitom podporuje a rozvíjí jejich 
samostatné myšlení. Její entusiasmus a energii cítit pokaždé, 
když o něčem mluví.  Je  pro mě idolem a zároveň mým 
mazlíčkem.  Madelaine  je  také  nesmírně  hezká  žena.  Její 
krásné  obličejové  rysy  s trochou  vrytých  vrásek  a  se 
sametovou  pletí  jen  nahrávají  jejímu  charismatu.  Delší 
hnědé vlasy jí padají volně na ramena, ženskost a její půvab 
jsou podmanivé a smyslnost je znatelná, z  každého jejího 


